
           COMUNE  DI  BELMONTE  PICENO

Codice 44008

           COPIA DI DELIBERAZIONE
            DELLA

            GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  63         DEL  29-11-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2019

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventinove del mese di novembre
alle ore 20:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

BASCIONI IVANO SINDACO P
DARI CLAUDIA VICE SINDACO P
SONAGLIONI ALBERTO ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3  Presenti n.   3  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig.   GIORGIO MARIAROSARIA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BASCIONI IVANO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 29-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



LA GIUNTA COMUNALE

   VISTO il calendario degli eventi organizzati dal Comune per il
periodo natalizio,  nell’ambito della manifestazione "Elfi Christmas"
, nuova edizione del tradizionale appuntamento "Belmonte apre le porte
al Natale"

Dato atto che il suddetto programma prevede una serie di eventi e
l'allestimento di un mercatino nei giorni 14 e 15 dicembre 2019;

Considerato
che gli eventi in programmazione si svolgeranno con il patrocinio

della Camera di Commercio delle Marche;

che la finalità degli stessi è arricchire l'offerta turistica e
nel contempo promuovere il patrimonio culturale del paese;

Ritenuto opportuno con il presente atto fornire al Responsabile
del servizio gli indirizzi operativi per l'organizzazione di dette
manifestazioni e i conseguenti impegni di spesa;

 Ritenuto, nello specifico, di affidare l'organizzazione
dell'evento alla Pro loco di Belmonte Piceno;

          Dato atto che la spesa presunta prevista per la realizzazione del
predetto calendario di eventi è di circa 8.000,00 che saranno
finanziati con le somme stanziate al codice di bilancio (ex cap. 415
del bilancio di previsione 2019);

VISTO l'articolo 48 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267
"Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e
contabile, nonchè l'attestazione della copertura finanziaria, espressi
dai soggetti interessati secondo il disposto dell'articolo 49, primo
comma, del dlgs 267 del 18/08/2000 (T.U.);

Con voti unanimi espressi in forma palese;

D E L I B E R A

1) di richiamare e approvare la narrativa che precede quale parte
integrante e sostanziale del dispositivo di cui al presente atto,
ancje ai fini della motivazione del provvedimento;
2) di approvare il calendario delle attività relative al programma
Elfi Christmas agli atti dell'ente;
3) di dare mandato al Responsabile del Servizio Ragioneria affinché
provveda a tutte le incombenze, ivi compreso l'impegno di spesa
necessario per la realizzazione delle attività di cui al programma;
4) di dare atto che l'organizzazione delle manifestazioni sarà
affidata alla Pro Loco di Belmonte Piceno;
5) di dare atto che le manifestazioni si svolgeranno con il patrocinio
della Camera di Commercio delle Marche;

Infine con successiva ed unanime votazione palese, stante l'urgenza,

D E L I B E R A

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 29-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



======================================================================
PARERI DI CUI ALL'ARTICOLO 49 DEL D.GLS.18/08/2000 N. 267 (T.U.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica e conformità
dell'azione amministrativa,

esprime
Parere: FAVOREVOLE

Data 29-11-19      Il responsabile del servizio

======================================================================

IL RESPONSABILE Per quanto concerne la regolarità contabile di
e/copertura finanziaria,

esprime parere: FAVOREVOLE
RAGIONERIA

Data 29-11-19       Il Responsabile del servizio

=====================================================================
DELIBERA N.63                            Seduta del 29-11-19

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 29-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE                              IL SEGRETARIO

F.to BASCIONI IVANO                      F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.             IL SEGRETARIO
li, 07-02-20                                GIORGIO MARIAROSARIA

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
nel sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi
a partire dal 07-02-20, ai sensi dell'articolo 124, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).

 IL SEGRETARIO
  F.to GIORGIO MARIAROSARIA

---------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nel
sito web istituzionale di questo Comune dal 07-02-20 al 22-02-20, come
prescritto dall'articolo 124, comma 1, del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267 (T.U.), senza reclami.
li, 24-02-20                                   IL SEGRETARIO

 F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il 29-11-19

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione nel sito web (art. 134, comma
3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.);
[] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4,
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).
                                               IL SEGRETARIO

  F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 29-11-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO


